12
"nn,i,u o-.

IIIIZIRIIOS
Vdiw"f' -.- t.y,,

PUB LICADO

f; ~ :4-'-"'""'<tr~

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 173, DE 05 DE JUNHO DE 2018.

O PREFEITO DO MUNICf PIO DOS BEZERROS, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo a Petição nº. 213 de

05/06/18,

RESOLVE:

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 029/2018, Sr. JAIME

MIRANDA DA SILVA, Mat. 703889, CPF nº. 270.508.663-34, Vigilante, lotado na

Secretaria de Governo, Planejamento e Gestão Estratégica, a partir de

01/06/2018. Ili Ili flflllll Ili Ili 111/IIIIIII lllflll/l/lf/llllflll/llllll/llllllllll/l/llllllllll//ll lllll li/li li/li/Ili/ /Ili

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município

SEVERINO O

Praça Duque de Caxias. S/N. Centro. Bezerros - PE.
Fone: 3728-6700.

CNPJ: 10.091.510/0001-75.